EpMmonaesBa NanunHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2727/175-
03/26/1/22

2728/175-
03/26/2/22

2730/40-
05/22

2731/175-
03/27/1/22

Iop. AMuo
3aKJilo4umBLUEee AaTta
DOroBoOp Ha cocCTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKMH
000

08.07.2022
"®unHakcnepTnsa"
000 08.07.2022
"®nHIKCNepTM3a"
000 "®30" 15.07.2022
000

16.07.2022
"®uHIKcnepTHn3a"

CBepeHun

Epmonaesa NannHa AnekcaHOpoBHa

008605

09.08.2013

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

O6BLEeKT OueHKHM

MpaBo apeHAabl
Ha 3p0aHune

PbiHOYHas

lMpaBo apeHabl
Ha nomMeLleHune,
pacnosio)KeHHoe
no agpecy:
Kypckas
obnacTtsb, .
Kyp4yaTos,
MpoM3oHa

PblHOYHa4

34aHusa no
agpecy:
MockoBckas
obnacThb, .
JbITKapuHO

PblHOYHa4A

3eMesibHbIN
Yy4acToK Mnoj,
pa3meLleHne
MHOI03TaXXHOro

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

XKUIOro foma

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTH



2737/175-
03/28/1/22

2739/175-
03/29/1/22

2740/175-
03/29/2/22

2741/175-
03/30/1/22

2745/42-
06/22

2753/175-
03/31/1/22

000
"®uHIKCnepTn3a”

000
"®nHIKCNepTM3a"

000
"®nHIKcnepTM3a"

000
"®nHIKCNepTM3a"

000 "®30"

000
"®nHIKcnepTm3a"

26.07.2022

11.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

19.08.2022

05.09.2022

lMpaBo apeHabl
30aHna n
COOpYy>XXeHue,
pacrnono>eHHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, .
Kyp4yaTos,
MpomM3oHa

lMpaBo apeHabl
Ha nomeLleHus,
pacrnono>eHHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, T.
Kyp4yaToB

lMpaBo apeHabl
Ha rnomMeLleHns
caHaTopus

MpaBo apeHAabl
Ha 34aHune n
COOpPYXXeHUs,
pacrnono>eHHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, T.
Kyp4yaToB,
Mpom3oHa

JXwunon oom Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

lMpaBo apeHabl
30aHUNA K
COOpPYXXEHUS,
pPacnosioXKeHHbIX
no agpecy:
Kypckas
obnacTsb, .
Kyp4aTos,
Mpom3oHa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



2754/175-
03/31/2/22

2755/175-
03/31/3/22

2756/175-
03/31/4/22

2757/175-
03/32/1/22

000
"®nHIKcnepTm3a"

000
"®nHIKCNepTM3a"

000
"®nHIKCNnepTM3a"

000
"®nHIKCcnepTM3a"

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

lMpaBo apeHabl
Ha 34aHune n
COOpY>XXeHUs,
pacrnonoXeHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, .
KypyaToB

MpaBo apeHAabl
Ha 34aHunAa n
coopy»xeHue,
pacrnonoXeHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, T.
Kyp4yaToB

lMpaBo apeHabl
Ha NoMeLleHuns,
pacrnono>eHHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTsb, .
Kyp4aToB

lMpaBo apeHabl
Ha nomeLleHus,
pacrnono>eHHble
no agpecy:
Kypckas
obnacTb, .
Kyp4aToB

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH



