Ермолаева Галина Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Ермолаева Галина Александровна			
			008605			
			09.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності	
2727/175- 03/26/1/22	000 "Финэкспертиза"	08.07.2022	Право аренды на здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
2728/175- 03/26/2/22	ООО "ФинЭкспертиза"	08.07.2022	Право аренды на помещение, расположенное по адресу: Курская область, г. Курчатов, Промзона	Рыночная	Оценка недвижимості	
2730/40- 05/22	000 "ΦЭ0"	15.07.2022	Здания по адресу: Московская область, г. Лыткарино	Рыночная	Оценка недвижимості	
2731/175- 03/27/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	16.07.2022	Земельный участок под размещение многоэтажного жилого дома	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимості	

2737/175- 03/28/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	26.07.2022	Право аренды здания и сооружение, расположенные по адресу: Курская область, г. Курчатов, Промзона	Рыночная	Оценка недвижимости
2739/175- 03/29/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	11.08.2022	Право аренды на помещения, расположенные по адресу: Курская область, г. Курчатов	Рыночная	Оценка недвижимости
2740/175- 03/29/2/22	ООО "ФинЭкспертиза"	09.08.2022	Право аренды на помещения санатория	Рыночная	Оценка недвижимости
2741/175- 03/30/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	09.08.2022	Право аренды на здание и сооружения, расположенные по адресу: Курская область, г. Курчатов, Промзона	Рыночная	Оценка недвижимости
2745/42- 06/22	000 "ФЭО"	19.08.2022	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
2753/175- 03/31/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	05.09.2022	Право аренды зданий и сооружения, расположенных по адресу: Курская область, г. Курчатов, Промзона	Рыночная	Оценка недвижимости

2754/175- 03/31/2/22	000 "ФинЭкспертиза"	06.09.2022	Право аренды на здание и сооружения, расположеные по адресу: Курская область, г. Курчатов	Рыночная	Оценка недвижимости
2755/175- 03/31/3/22	ООО "ФинЭкспертиза"	07.09.2022	Право аренды на здания и сооружение, расположеные по адресу: Курская область, г. Курчатов	Рыночная	Оценка недвижимости
2756/175- 03/31/4/22	ООО "ФинЭкспертиза"	08.09.2022	Право аренды на помещения, расположенные по адресу: Курская область, г. Курчатов	Рыночная	Оценка недвижимости
2757/175- 03/32/1/22	ООО "ФинЭкспертиза"	12.09.2022	Право аренды на помещения, расположенные по адресу: Курская область, г. Курчатов	Рыночная	Оценка недвижимости